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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 623286 PASTORELLI EMILIA1 CLUB SCHERMA TORINO14/08/97

 637924 SERAFINO SOPHIA2 SCHERMA AUGUSTA25/03/00

 647197 ZUCCHELLI MARTA3 CLUB SCHERMA TORINO12/07/02

 651682 COLONNA MARGHERITA4 SCHERMA AUGUSTA29/12/02

 626793 RICCIO MATILDE5 SCHERMA AUGUSTA08/07/00

 655159 JAHIER LETIZIA6 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO21/02/00

 652353 VIGLINO AMALIA7 SCHERMA AUGUSTA28/06/03

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA8 CLUB SCHERMA TORINO11/07/89

 651784 ROMANI LUCIA9 SCHERMA AUGUSTA03/11/02

 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA10 SCHERMA AUGUSTA22/07/74

 658919 PESANDO TANIA11 CLUB SCHERMA TORINO05/10/86

 670995 AVARO ELISA12 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO04/04/05

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



Piemonte - Qualificazione Reg ASSOLUTI - 10/04/21 - 11/04/21Piemonte - Qualificazione Reg ASSOLUTIFEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 11/04/2021 17:21Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Sciabola femminile

 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

ZUCCHELLI MAR - TOCS (Torino)

 -

RAMELLA PAIRI - TOAUG (Torino)

VIGLINO AMALI - TOAUG (Torino)

SERAFINO SOPH - TOAUG (Torino)

AVARO ELISA - TOPIN (Torino)

 -

RICCIO MATILD - TOAUG (Torino)

PASTORELLI EM - TOCS (Torino)

 -

PESANDO TANIA - TOCS (Torino)

JAHIER LETIZI - TOPIN (Torino)

ROMANI LUCIA - TOAUG (Torino)

ANNICCHIARICO - TOCS (Torino)

 -

COLONNA MARGH - TOAUG (Torino)

0

0

2

15

15

3

0

0

0

0

3

15

9

15

0

0

ZUCCHELLI MAR - TOCS (Torino)

VIGLINO AMALI - TOAUG (Torino)

SERAFINO SOPH - TOAUG (Torino)

RICCIO MATILD - TOAUG (Torino)

PASTORELLI EM - TOCS (Torino)

JAHIER LETIZI - TOPIN (Torino)

ANNICCHIARICO - TOCS (Torino)

COLONNA MARGH - TOAUG (Torino)

COLONNA MARGH - TOAUG (Torino)

PASTORELLI EM - TOCS (Torino)

SERAFINO SOPH - TOAUG (Torino)

ZUCCHELLI MAR - TOCS (Torino)

SERAFINO SOPH - TOAUG (Torino)

PASTORELLI EM - TOCS (Torino)

15

8

15

9

15

3

9

15

5

15

15

14

11

15

PASTORELLI EM - TOCS (Torino)

VITALE S.

CASTELLO E.

PEZZOLI R.

CASTELLO E.

CASTELLO E.

CASTELLO E.

CASTELLO E.

CASTELLO E.

CASTELLO E.

CASTELLO E.

CASTELLO E.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



11/04/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Piemonte - Qualificazione Reg ASSOLUTI

Piemonte - Qualificazione Reg ASSOLUTI

17:22Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 647197 ZUCCHELLI MARTA TOCS Qualificata 1,00  19  25  6 1 1  2

 651682 COLONNA MARGHERITA TOAUG Qualificata 1,00  14  25  11 2 2  1

 623286 PASTORELLI EMILIA TOCS Qualificata 0,80  11  21  10 3 3  1

 626793 RICCIO MATILDE TOAUG Qualificata 0,80  7  22  15 4 4  2

 637924 SERAFINO SOPHIA TOAUG Qualificata 0,60  5  19  14 5 5  2

 655159 JAHIER LETIZIA TOPIN Qualificata 0,40 -2  17  19 6 6  1

 651784 ROMANI LUCIA TOAUG Qualificata 0,40 -2  16  18 7 7  1

 652353 VIGLINO AMALIA TOAUG Qualificata 0,40 -4  16  20 8 8  1

 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA TOAUG Qualificata 0,40 -6  15  21 9 9  2

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA TOCS Qualificata 0,20 -8  15  23 10 10  2

 658919 PESANDO TANIA TOCS Qualificata 0,00 -17  8  25 11 11  1

 670995 AVARO ELISA TOPIN Qualificata 0,00 -17  8  25 11  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COLONNA MARGHERITA 651682 V V V V V  1,000  14  25TOAUG

 2 ROMANI LUCIA 651784 1 V 3 V 2  0,400 -2  16TOAUG

 3 VIGLINO AMALIA 652353 4 2 0 V V  0,400 -4  16TOAUG

 4 PASTORELLI EMILIA 623286 1 V V V V  0,800  11  21TOCS

 5 PESANDO TANIA 658919 2 1 2 1 2  0,000 -17  8TOCS

 6 JAHIER LETIZIA 655159 3 V 3 1 V  0,400 -2  17TOPIN

 2Girone N.

 1 SERAFINO SOPHIA 637924 3 V 1 V V  0,600  5  19TOAUG

 2 RICCIO MATILDE 626793 V V 2 V V  0,800  7  22TOAUG

 3 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 657940 2 2 1 V V  0,400 -6  15TOAUG

 4 ZUCCHELLI MARTA 647197 V V V V V  1,000  19  25TOCS

 5 ANNICCHIARICO ROBERTA 606721 2 4 3 1 V  0,200 -8  15TOCS

 6 AVARO ELISA 670995 0 1 3 1 3  0,000 -17  8TOPIN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PASTORELLI EMILIA 14/08/97  623286 481 TOCSSI

SERAFINO SOPHIA 25/03/00  637924 502 TOAUGSI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02  651682 573 TOAUGSI

RICCIO MATILDE 08/07/00  626793 764 TOAUGSI

ROMANI LUCIA 03/11/02  651784 795 TOAUGSI

ZUCCHELLI MARTA 12/07/02  647197 816 TOCSSI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89  606721 887 TOCSSI

VIGLINO AMALIA 28/06/03  652353 1258 TOAUGSI

JAHIER LETIZIA 21/02/00  655159 1429 TOPINSI

AVARO ELISA 04/04/05  670995 21410 TOPINSI

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74  657940 22011 TOAUGSI

PESANDO TANIA 05/10/86  658919 25012 TOCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

COLONNA MARGHERITA 29/12/02 651682  57TOAUG-SCHERMA AUGUSTA SI

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74 657940  220SI

RICCIO MATILDE 08/07/00 626793  76SI

ROMANI LUCIA 03/11/02 651784  79SI

SERAFINO SOPHIA 25/03/00 637924  50SI

VIGLINO AMALIA 28/06/03 652353  125SI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89 606721  88TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

PASTORELLI EMILIA 14/08/97 623286  48SI

PESANDO TANIA 05/10/86 658919  250SI

ZUCCHELLI MARTA 12/07/02 647197  81SI

AVARO ELISA 04/04/05 670995  214TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

JAHIER LETIZIA 21/02/00 655159  142SI
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